令和　　年　　月　　日

道路工事施行承認申請書
みやき町長　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者

℡

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	施行目的

	施行場所
	路線名

	歩道・車道・その他（　　　　　）

	場　所

	工事概要

	工　　事　　種　　類
	施　　行　　数　　量

	工事の
期間
	令和　　　年　　　月　　　日から

令和　　　年　　　月　　　日まで　　　　　　　　　日間

	施行方法
	直営・請負

　施行業者　住所
　　　　　　業者名

　　　　　　担当者

　　　　　　連絡先

	添付書類
	位置図、現況図、構造図、公図（写）、同意書、現況写真、

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考

同　　意　　書
所在地　　　　みやき町大字　　　　　　　　　　町道　　　　　　　　　線

区　　分

工　　種

数　　量

申請人　　　　住　所

　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　上記の町道上の（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の申請の

件については、異議なく同意します。

令和　　年　　月　　日

同意者の住所及び氏名

　地元区長　住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　水利組合長（生産組合長）住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

隣接（下流）土地所有者　所在地

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印